



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højgaard Translation ApS

Bygmarken 13, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 21 26 35

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Cathrine Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højgaard Translation ApS Bygmarken 13 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 21 26 35
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	7. regnskabsår
Bestyrelse	Cathrine Højgaard
Direktion	Cathrine Højgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Oneliner ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i regnskabsåret bestået af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.483 kr. mod 106.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	0	-313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	36.931	106.627
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-575</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	36.356	106.314
1 Skat af årets resultat	<u>127</u>	<u>69</u>
Årets resultat	<u>36.483</u>	<u>106.383</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.067	6.627
Overføres til overført resultat	<u>9.550</u>	<u>9.756</u>
Disponeret i alt	<u>36.483</u>	<u>106.383</u>



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	165.877	208.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.877	208.946
Anlægsaktiver i alt	165.877	208.946
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	453	326
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.000
Tilgodehavender i alt	453	10.326
Likvide beholdninger	98.747	37.647
Omsætningsaktiver i alt	99.200	47.973
Aktiver i alt	265.077	256.919



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.879	168.946
6 Overført resultat	17.523	7.973
Egenkapital i alt	223.402	256.919
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.675	0
Gældsforpligtelser i alt	41.675	0
Passiver i alt	265.077	256.919



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-127	-69	
	<u>-127</u>	<u>-69</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2018	40.000	40.000	
Kostpris 30. april 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. maj 2018	168.946	162.319	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.931	106.627	
Udbytte	-80.000	-100.000	
Opskrivninger 30. april 2019	<u>125.877</u>	<u>168.946</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>165.877</u>	<u>208.946</u>	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Oneliner ApS	København	50 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,5	10.000	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2018		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018		168.946	162.319
Resultatandel		-43.067	6.627
		<u>125.879</u>	<u>168.946</u>



Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	7.973	-1.783
Årets overførte overskud eller underskud	9.550	9.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-70.000	-90.000
	<u>17.523</u>	<u>7.973</u>


